1 PIEZA H87 - Pieza 25172504 PI39597 215/50R18 96V CINTURATO P7 $3,619.83 IVA, - Importe: 
579.17

$3,619.83

1 SERVICIO E48 - 
Unidad de 

servicio

78181500 SB001 SERVICIO DE BALANCEO 
NORMAL

$86.21 IVA, - Importe: 
13.79

$86.21

Total con letra: Subtotal: $3,706.04

Descuentos:

$592.96I.V.A.:

Total: $4,299.00

cuatro mil doscientos noventa y nueve Pesos 00/100 M.N.

Tipo Relación:

-

Este documento es una representación impresa de un CFDI

00001000000705604837Serie del Certificado del emisor:
Folio Fiscal: D43A420F-F7C3-44F7-9968-A9700C681F90

No. de serie del Certificado del SAT: 00001000000709182898